

Årsmøte 18. februar 2016

PROTOKOLL

Møtet ble satt av Seilforeningens leder Svein Are Løvteit kl 19:10.

Sak 1. Godkjenne de stemmeberettigede

Antall stemmeberettigede fremmøtte var 30, hvorav ni fra styret.

Sak 2. Godkjenne innkalling, sakliste og forretningsorden

Innkallingen ble godkjent.

Sak 3. Valg av dirigent, sekretær samt to representanter til å underskrive protokollen

Til dirigent ble valgt:

Erling Landsværk

Til referent ble valgt:

Geir Halbo

Til å undertegne protokollen ble valgt:

Johan Collett og Pål Terje Christensen

Sak 4. Årsmelding for 2015

Årsmeldingen ble gjennomgått med kommentarer og spørsmål/svar.

Det ble bemerket til medaljeoversikten at seilforeningens plasseringer i Andunge-NM mangler. Torgeir Pedersen og Terje Sorteberg deltok i vinnerbåten, og Morten Jensen og Mikkel Hoff Jensen seilte båten som vant sølv.

Seilsporthgaen har endret sine benevnelser slik at det nå heter 1. og 2. divisjon.

Årsmeldingen ble vedtatt med de nevnte rettelsene.



Sak 5. Regnskap for 2015 i revidert stand

Regnskapet ble presentert av fung. økonomiansvarlig Steinar Willassen. Revisorenes beretning uten merknader ble framlagt.

Regnskapet ble vedtatt.

Sak 6.1 Saker/forslag: Ny lov for Asker seilforening

Siri Gjerdrum, som har bistått styret i lovarbeidet, presenterte styrets innstilling til ny lov for seilforeningen i henhold til NIFs nye lovnorm, med kommentarer og spørsmål/svar.

Forslagets kap. 19.1 inneholder fortsatt begrepet "andelslag" og "andelseiere". Det ble presisert at dette er å forstå som Asker seilforenings bryggelag SA og dets deltakere. Det ble ikke fremmet alternativt tekstforslag.

Lovforslaget ble enstemmig vedtatt.

Den vedtatte loven for Asker seilforening gjelder fra den er godkjent av Akershus Idrettskrets.

Sak 7. Medlemskontingent for 2016 og 2017

Styret foreslo at årsmøtet vedtar medlemskontingentsatsene ett år på forskudd, slik at det blir mulig å fakturere kontingenten tidligere enn datoen for årsmøtet.

Årsmøtet vedtok prinsippet om å fastsette medlemskontingenten forskuddsvis på årsmøtet i foregående kalenderår.

Styret innstilte på følgende kontingentsatser:

	2016	2017
Senior hovedmedlem	950 kr	1000 kr
Junior hovedmedlem	575 kr	600 kr
Husstandsmedlem	225 kr	250 kr

Nivået på medlemskontingenten ble debattert. Styret ble oppfordret til å vurdere en form for støttemedlemskap med lavere sats og uten abonnement på Seilmagasinet.

Det ble fremmet følgende alternative forslag til kontingentsatser for 2017:

	2016	2017
Senior hovedmedlem	950 kr	975 kr
Junior hovedmedlem	575 kr	585 kr
Husstandsmedlem	225 kr	235 kr

Styrets forslag til medlemskontingent ble vedtatt med 23 stemmer.

Sak 8. Budsjett for 2016

Styrets innstilling til budsjett ble gjennomgått av Steinar Willassen, med kommentarer og spørsmål/svar.

Budsjettet ble vedtatt.

Steinar Willassen presenterte en langtidsplan for større anskaffelser til årsmøtets orientering.

Sak 9. Organisasjonsplan

Svein Are Løvteit presenterte styrets strategiarbeid av i høst/vinter til orientering.

Sak 10. Valg

Valgkomitéens leder Martin Danielsen fremla komitéens innstilling.

Styremedlemmene Petter Kjellebold og Lars Fosterud har ønsket å tre ut av styret før utløpet av sin valgperiode. Styre for 2016 ble valgt som følger:

Leder	<i>Svein Are Løvteit</i>	Ikke på valg
1. nestleder	<i>Steinar Willassen</i>	<i>Valgt for to år</i>
2. nestleder	<i>Truls Baklid</i>	Ikke på valg
Styremedlem	<i>Valborg Mogen Stiansen</i>	Ikke på valg
Styremedlem	<i>Morten Sollerud</i>	Ikke på valg
Styremedlem	<i>Anders G. Larsson</i>	<i>Gjenvalgt for to år</i>
Styremedlem	<i>Svend Edland</i>	<i>Valgt for to år</i>
Styremedlem	<i>Unni Musum</i>	<i>Valgt for to år</i>
Styremedlem	<i>Kristian Carlstedt</i>	<i>Valgt for ett år</i>
Varamedlem	<i>Eilif Tanberg</i>	<i>Valgt for ett år</i>
Varamedlem	<i>Sindre Ekern</i>	<i>Valgt for ett år</i>

Til revisorer ble valgt:

Trond Hamre og Ane Wiig Syvertsen *Gjenvalgt for ett år*

Til Rådet ble følgende valgt inn:

Rådsmedlem	Martin Danielsen	Ikke på valg
Rådsmedlem	Eva Collett	Ikke på valg
Rådsmedlem	Morten Bjerkåsholmen	Ikke på valg
Rådsmedlem	Egil Magne Haugstad	Ikke på valg
Rådsmedlem	<i>Atle Reidulff</i>	<i>Valgt for tre år</i>
Rådsmedlem	<i>Petter Kjellebold</i>	<i>Valgt for tre år</i>

Ola Johansson og Dag Ludvig Furu trer ut av rådet etter fullført valgperiode. Rådet konstituerer seg selv iht. lovene.

Følgende valgkomité ble valgt:

Medlem	<i>Egil Magne Haugstad</i>	<i>Valgt for ett år</i>
Medlem	<i>Atle Reidulff</i>	<i>Valgt for ett år</i>
Medlem	<i>Petter Kjellevoid</i>	<i>Valgt for ett år</i>
Varamedlem	<i>Martin Danielsen</i>	<i>Valgt for ett år</i>

Årsmøtet ga Valgkomitéen fullmakt til å konstituere seg selv.

Alle valg var ved akklamasjon.

Årsmøtet ga Styret fullmakt til å oppnevne representanter til organer og steder der Seilforeningen ønsker å være representert.

Årets Askerseiler

Svend Edland ble utnevnt til «Årets Askerseiler». Vandrepokalen blir overlevert.

Leder Svein Are Løtveit takket styret for godt samarbeid, og takket spesielt avtroppende styremedlemmer Atle Reidulff, Petter Kjellevoid, Anita Skjønborg og Lars Fosterud, samt avtroppende rådsmedlemmer Ola Johansson og Dag Ludvig Furu.

Møtet ble hevet kl 21:48.



Johan Collett



Pål Terje Christensen